N° 6023, de inicio, correspondientes al letrado Dr. Oscar Atilio Juárez. La parte requerida actúa con
asistencia del Ministerio Pupilar y de la Defensa. IV- Agréguese y téngase presente factura
electrónica N° 0002 - 00000619 y N° 0002 -000000620 por un importe de pesos ciento ochenta mil
($180.000) y por un importe de pesos veinte mil ($20.000), respectivamente, conforme lo normado
por el art 26 bis de la Ley N° 7844. V-Remítase recibo de pago de honorarios del mediador/a
interviniente al Centro de Mediación Capital a fin de su efectivo pago.